

Հաստատում եմ  
 Եղեգիս համայնքի  
 ղեկավար՝ /  
 Մ. Արմենյան



ՀՀ ՎԱՅՈՑ ՁՈՐԻ ՄԱՐԶԻ ԵՂԵԳԻՍԻ ՀԱՍԱՅՆՔԱՐԿՆԵՐԻ  
 2023Թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆԸ

16.11.2023թ

Պատվիրատու՝ Եղեգիսի համայնքապետարան  
 /ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/ 2003002  
 Ծրագիր՝ 2023թ համայնքային բյուջեից իրականացվող  
 Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում  
 /ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/

Հոդված	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման շեղ ըստ դասակարգման	Չ/Մ	Միավորի գինը	Ընդ ժամանակահատվածը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	

Հոդված	Բաժին 01	Խումբ 01	Դաս 01	Ծրագիր 51	Օրենսդիր գործադիր մարմինների պետական կառավարում
--------	----------	----------	--------	-----------	---

**ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ**

4261		Գրասենյակային նյութեր	Գնման տեսակը	Չափման միավոր	Միավորի գինը	քանակ	ընդամենը
	3019763 1	Թուղթ A4ֆորմատի/21x29.7	ՄԱ	կգ	1200	483	580000
	3019723 1	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	80	200	16000
	3019723 1	Թղթապանակ կոճակով	ՄԱ	հատ	200	50	10000
	3019212 1	Գրիչ գնդիկավոր 0.5մմ մոճայրով	ՄԱ	հատ	350	100	35000
	3926310 0	Գրասենյակային լրակազմ	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
	3023741 2	Ֆլեշ հիշողության	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
	2281117 0	Կաշուն թուղթ	ՄԱ	Հատ	400	20	8000
	2281118 0	Օրացույց ամենօրյա նշումների թերթերով	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
	3019213 0	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
	3011021 1	թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	400	10	4000

3014120 0	հաշվասարք	ՄԱ	հատ	3500	15	52500
3926320 0	Գրասենյակային գիրք տողանի սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
3926320 0	Գրասենյակային գիրք տողանի սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
3019732 1	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1000	25	25000
3019711 2	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	250	50	12500
3019723 4	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1500	8	12000
3019723 1	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	14	14000
3019216 0	շտրիխ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
3582140 0	դրոշ	ՄԱ	հատ	2	8000	16000
3019733 1	դակիչ	ՄԱ	հատ	2320	10	23220
3926310 0	լրակազմ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
4481150 0	ջրամերկ	ՄԱ	տուփ	500	1	500
3019271 0	սոսինձ	ՄԱ	հատ	180	10	1800
3019210 0	ռետին	ՄԱ	հատ	100	20	2000
3019276 0	սրիչ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
3019213 5	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	տուփ	700	1	700
3019274 1	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	2400	1	2400
3019923 0	Ծրար	ՄԱ	հատ	120	50	6000
3019923 2	Ծրար	ՄԱ	հատ	90	50	4500
3019923 6	Ծրար	ՄԱ	հատ	60	50	3000
3019923 8	Ծրար	ՄԱ	հատ	30	50	1500
3023223 1	CD դիսկեր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
3023710 0	Համակարգչի մասեր	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
3926331 0	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	780	1	780
3294114 0	դանակ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
3924211	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	700	10	7000

	0						
	3019320 0	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
	3019311 0	Գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պիտույքներ	ՄԱ	Հատ	6000	2	12000
		Ընդամենը					990000

Տրանսպորտային նյութեր

4264		Տրանսպորտային նյութեր					200000 0
	0913220 0	Բենզին /ռեզուլյար/	ԳՀ	Լ	350	4000	140000 0
	2432113 0	Գազ /սեղմված գազ/	ՄԱ	Խոր/ մ	330	1818	600000

Առողջապահական նյութեր

4266	33000000	Սպիրտ արտաքին օգտագործման համակ	ՄԱ	Լ	80	1200	96000
	33000000	Ալկոհոլ	ՄԱ	հատ	100	1500	150000
	33000000	Ախտահանիչներ	ՄԱ	հատ	24	1000	24000
	33000000	Դիմակ	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
							300000

4251		Շենքերի և կառույցների նորոգում	ԳՀ	1	1	195000 0	1950000
4252	0913220 0	Մեքենաների և սարքերի նորոգում	ՄԱ		1	980000	980000

Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր  
Տնտեսական, սանիտարական և վաճառքի միջոցներ

4267		Ընդամենը					950000
4267	39525100	Փոշու հավաքման կտոր	ՄԱ	հատ	24	200	4800
	39836000	ավել	ՄԱ	հատ	25	1200	30000
	33731000	Լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	12	300	3600
	39831272	Հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի	ՄԱ	տուփ	12	1000	12000

		պահպանման համար					
	39831241	ձեռքի օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	20	500	10000
	39831300	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	50	1000	50000
	39224320	սպունգ	ՄԱ	հատ	20	150	3000
	18424000	ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	100	250	25000
	31531000	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	100	100	10000
	39838000	Հատակ մաքրելու հարմարանքույլ	ՄԱ	հատ	12	1000	12000
	19641000	Աղբի հեռացման տոպրակներ	ՄԱ	հատ	50	300	15000
	42961310	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	10	500	5000
	31685000	Երկարացման լար 3մ	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
	39221132	թեյնիկ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
	31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	10	400	4000
	31681100	Էլ. Տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	20	27000	540000
	44411420	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4	2500	10000
	39220000	պայուսակներ	ՄԱ	հատ	4	5000	20000
	39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
	32941140	դանակ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
	24541200	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	100	300	30000
	24541200	Պոլիէթիլենային թաղանթ սև	ՄԱ	մետր	100	300	30000
	31350000	Եռաբաժան հոսանքի փոխանցում	ՄԱ	հատ	10	700	7000
	33731000	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	10	600	6000
	31231200	Ապահովիչ 63ա	ՄԱ	հատ	1	1600	1600
	31685000	Հոսանքի կաբել	ՄԱ	մ	85	1000	85000

Հատուկ նպատակային նյութեր

4269	44141110	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	1		500000
3	44163200	Խողովակ ռեֆինգ/մետաղապլաստ/	ՄԱ	մ	200	250	50000
4	44163200	Խողովակ ռետինե	ՄԱ	մ	500	80	40000
5	44531190	Խողովակ /Ցինկյա/	ՄԱ	մ	20	4000	80000
6	44531190	Խողովակ /Երկաթյա/108.4մմ	ՄԱ	մ	30	4200	126000
7	44531190	Խողովակ /Երկաթյա/162.6մմ	ՄԱ	մ	10	7000	70000
9	44111200	ցեմենտ	ՄԱ	տ	2	57000	114000
11	31210000	ներկեր	ՄԱ	լ	4	5000	20000

4212	65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	4500000	4500000
4214	64210000	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	2000000	2000000
4232		Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
4234	22213000	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
4239	98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000



		1 Ոռոգման համակարգերի ինժինեռաերկրաբանական հետազոտություն	ԳՀ	դրամ	1	250000	250000
4269	44141110	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000

Բաժին 04		խումբ 02	դաս 04			ծրագիր 51	
		ընդամենը				695600000	695600000
4251	45450000	Շենքերի և կառույցների նորոգում	ԳՀ	դրամ	1	1000000	1000000
4269	44141110	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	1	950000	950000
5112	45450000	Շենքեր և շինությունների շինարարություն	ԳՀ	հատ	1	23000000	23000000
5112	71351540	Տեխնիկական հսկողություն 1. Եղեգիս համայնքի բնակավայրերՔարազլուխ ,Հորս,Թառաթունք, Աղնջաձոր, Հորբատեղ ,Եղեգիս, Հերմոն ,Գողթանիկ բնակավայրերի ոռոգման առուների վերանորոգման տեխնիկական հսկողության ծառայությունների ձեռք բերում :	ԳՀ	հատ	1	2000 000	2000 000
5134	71242000	Նախագծահետազոտական փաստաթղթերի կազմում 2024թ Ոռոգման խողովակաշարի կառուցման համար	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000 000

Բաժին 04		խումբ05	դաս 01			ծրագիր51	
4239	98391200	Հնդիանուր բնույթի այլ ծառ	ՄԱ		1	300000	300000
4251	45450000	Շենքերի և կառույցների նորոգում	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
4269	44141110	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
4264	09134200	Դիզ վառելիք	ԳՀ	Լ	500	2000	1000000

Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն

Բաժին 05

Աղբահանում

Բաժին 05		խումբ 01	դաս 01			ծրագիր 51	
4213	90500000	Կոշտ աղբի և ավելվածքի հեռացում ընդամենը 10ամիսների/մարտ ,	ԳՀ	դրամ	1	13000000	13000000
						/11000000/	/11000000/

		ապրիլ, մայիս, հունիս, հուլիս, օգոստոս, սեպտեմբեր, հոկտեմբեր, նոյեմբեր, դեկտեմբեր /համար					
--	--	---	--	--	--	--	--

<b>Բաժին 05</b>		<b>խումբ 06</b>		<b>դաս01</b>		<b>ծրագիր 51</b>	
4241	98391200	Մասնագիտական ծառայություններ ընդամենը	ՄԱ	դրամ	1	400000 400000	

Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն /ջրամատակարարում/  
Բաժին 06 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր 51

		<b>Ընդամենը</b>					
4241	98391200	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
4239	98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
4251	79634000	Շենքեր և կառույցներ նորոգում	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
4269	44141110	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
4241		Մասնագիտական ծառայություններ, որից  ----- 1 Խմելու ջրի ջրամատակարարման ինժեներատեխնիկական հետազոտություն	ԳՀ	դրամ	1	----- 250000	----- 250000
5112	45450000	Շենքեր և շինությունների շինարարություն	ԳՀ	դրամ	1	12000000	12000000
5112	45450000	Տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	600 000	600 000
5134	71242000	Նախագծահետազոտական ծախսեր 2024թ Խմելու ջրի ներքին և արտաքին ցանցերի կառուցման համար 1.	ԳՀ	դրամ	1	1000 000	1000 000

<b>Բաժին 06</b>		<b>խումբ 04</b>		<b>դաս 01</b>		<b>ծրագիր 51</b>	
		<b>ընդամենը</b>					
4212	65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	9500000	9500000
4239	98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ Մասնագիտական ծառայություններ, որից  ----- 1 Փողոցային լուսավորության ինժեներատեխնիկական հետազոտություն	ՄԱ  ԳՀ			500000  250000	500000  250000

4251	79634000	Շենքեր և կառույցներ նորոգում	ՄԱ	դրամ	1	400000	400 000
4269	44141110	Հատուկ նպատակային նյութեր	ԳՀ	դրամ	1	1000000	1000000
5112	45450000	Շենքերի և շինությունների շինարարություն	ԳՀ	դրամ	1	19000000	19000000
5112	71242000	Տեխնիկական հսկողություն փողոցային լուսավորություն ընդամենը	ԳՀ	դրամ	1	600 000 -----	600 000 -----
5134	71242000	Նախագծահետազոտական փաստաթղթերի կազմում 2024թ փողոցային լուսավորության կառուցման աշխատանքների համար/	ԳՀ	դրամ	1	2000 000	2000 000 -----

Հանգիստ , մշակույթ և կրոն  
Բաժին 07    Խումբ 01    դաս 03

4639	79551100	Այլ կապիտալ դրամաշնորհներ		դրամ	1	5000000	5000000
------	----------	---------------------------	--	------	---	---------	---------

Բաժին 08    Խումբ 02    դաս 04

4239	79551100	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ Միջոցառում ների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	1	800000	800000
4261		Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
4269	44141110	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր <b>Նոր տարվա քաղցրավենիք նվերների</b>	ԳՀ	դրամ	1	1500000 800000	1500000 800000

Եղեգիսի համայնքապետարան